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Varsling om midlertidigt brændstoftillæg 

Kære samarbejdspartner 

Som følge af den aktuelle og meget usikre situation på de internationale energimarkeder 

oplever vi i øjeblikket markante udsving og stigende priser på brændstof. Udviklingen 

hænger blandt andet sammen med den geopolitiske situation i Mellemøsten, hvor 

konflikten mellem Israel, USA og Iran påvirker olie- og energimarkederne globalt. 

Den nuværende situation har medført en betydelig stigning i vores brændstofrelaterede 

omkostninger – både i forbindelse med egne køretøjer og serviceydelser samt eksterne 

transporter og serviceydelser. 

På nuværende tidspunkt er det vanskeligt at forudsige, hvor længe markedet vil være 

præget af denne usikkerhed, samt hvornår priserne igen vil stabilisere sig på et mere 

normalt niveau. 

For at kunne opretholde vores drift og fortsat levere den service og kvalitet, som vores 

kunder forventer, har vi derfor valgt midlertidigt at håndtere de øgede omkostninger ved at 

indføre en stigning i vores behandlingsafgift på Sjælland betyder dette en afgiftsstigning på  

5 %, og i Jylland vil der være en afgiftsstigning på 10%. 

Derudover vil I kunne opleve prisstigninger direkte på eller som følge af transport, 

idet vores logistikpartnere som følge af den nuværende markedssituation er nødsaget 

til at hæve deres priser. 

Justeringerne som ovenfor beskrevet vil finde sted fra  1. april. Justeringerne er midlertidige 

og vil blive justeret eller bortfalde igen, når markedssituationen stabiliserer sig, og 

markedssituationen  normaliseres. 

Vi følger udviklingen i markedet tæt og vil naturligvis informere jer, så snart situationen 

ændrer sig. 

Vi håber på jeres forståelse for denne nødvendige tilpasning i en periode med 

ekstraordinær usikkerhed på energimarkederne. 

Har I spørgsmål, er I naturligvis meget velkomne til at kontakte os. 

Med venlig hilsen 

Charlotte Scott Larsen 

CEO 
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